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Białystok, 25.01.2010 

 
 

KOMUNIKAT KO ŃCOWY 
 

 LICEALIADY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
W NARCIARSTWIE BIEGOWYM  

 
 
 
Treść komunikatu:   1. Metryczka zawodów. 

 2. Punktacja druŜynowa szkół. 
 3. Wyniki indywidualne dziewcząt. 
 4. Wyniki indywidualne chłopców. 

 
 

Ad. 1. Metryczka zawodów: 
 

Dnia 21 stycznia 2010 roku na leśnych trasach biegowych w Uroczysku „Glinki” w Supraślu prze-
prowadzona została Licealiada Województwa Podlaskiego w narciarstwie biegowym. Licealiada rozegrana 
została w biegach indywidualnych; techniką klasyczną 2 km,  a następnie techniką dowolną na dochodzenie 3 km 
(na podstawie wyników pierwszego biegu).  Zawody odbyły się przy temperaturze powietrza i śniegu (-12°C), 
wilgotność 70%. Zawody zostały przeprowadzone za fundusze Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 
 
K ie row n ic tw o zaw odów :  
KIEROWNIK: Waldemar Leszczyński, SĘDZIA GŁÓWNY:  Anna Piekarska, DELEGAT TECHNICZNY: Anatoli 
Leonczuk, KIEROWNIK TRAS I BIURA: Jan śmojda, SĘDZIA  GŁÓWNY  METY: Lech Szargiej, GŁÓWNY  
STARTER: Grzegorz Dakowicz, OPIEKA MEDYCZNA: Teresa Zaleska-Jakuć. 

 
Po zakończonych biegach odbyło się uroczyste zakończenie Licealiady w Zespole Szkół 

Sportowych w Supraślu, podczas którego nastąpiła dekoracja najlepszych zawodników i zespołów z wręczeniem 
trofeów indywidualnych i druŜynowych. Dekoracji dokonali: Wiceprzewodniczący Podlaskiego Wojewódzkiego 
Szkolnego Związku Sportowego, a równocześnie Prezes Podlaskiego Okręgowego Związku Narciarskiego            
Pan Lech Szargiej, Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych w Supraślu Pan Jan śmojda i Sekretarz Podlaskiej 
Rady Olimpijskiej Polskiego Komitetu Olimpijskiego Pan Waldemar Leszczyński.   

 
Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Białymstoku serdecznie gratuluje młodzieŜy                  

i opiekunom zwycięskich zespołów zdobycia tytułów Mistrza Licealiady Województwa Podlaskiego. Składamy 
takŜe serdeczne podziękowanie Dyrekcji i Katedrze Wychowania Fizycznego Zespołu Szkół Sportowych  
w Supraślu za udostępnienie obiektów szkolnych i współorganizację zawodów.  
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Ad. 2. Punktacja druŜynowa szkół: 
 

dziewcząt:  chłopców: 
  

1.  VI LO Białystok 29;19,8 (80)  1.  IV LO Białystok 26;50,0 (80) 
     Tadeusz Sasinowski      Adrian Mydlarz 
2.  II LO Białystok 57;50,1 (74)  2.  ZSZ Sokółka 37;22,7 (74) 
 Marian Dąbrowski   Grzegorz Zubiel 
3.  XI LO Białystok 1:00;20,9 (69)  3.  VI LO Białystok 38;00,7 (69) 
 Stefan Niczyporuk   Jerzy Mydlarz 
4.  LP Supraśl 1:01;27,8 (65)  4.  CE Supraśl 42;23,0 (65) 
5.  CE Supraśl 1:05;54,5 (62)  5.  ZSOiZ Mońki 45;45,1 (62) 
6.  ZSOiZ Mońki 1:13;49,2 (60)  6.  XI LO Białystok 46;05,6 (60) 
7. ZS Wojewodzin 1:39;20,8 (59)  7. ZS Wojewodzin 1:01,29,2 (59) 
8. ZSTiO Białystok 1:59;38,9 (58)  8. ZSG Białystok 1:02;40,6 (58) 
     9. ZSTiO Białystok 1:51;40,0 (57) 
 

Ad. 3. Wyniki indywidualne dziewcząt: 
 

2 km techniką klasyczną 
 

1. Roczniak Katarzyna 1992 VI LO Białystok 8.18,0 
2. Kłosowska Izabela 1993 VI LO Białystok 8.42,5 
3. Koczta Karolina 1992 VI LO Białystok 9.22,3 
4. Wasilewska Emilia 1992 II LO Białystok 9.44,2 
5. Poznańska Małgorzata  1992 XI LO Białystok 9.54,9 
6. Gryc Ewelina  1992 LP Supraśl 10.34,1 
7. Gawryluk Gabriela 1993 VI LO Białystok 10.36,5 
8. Kulikowska Aleksandra 1992 VI LO Białystok 10.42,0 
9. Chwiedosiuk Natalia 1992 CE Supraśl 12.06,0 

10. Cylwik Agnieszka  1992 XI LO Białystok 13.00,9 
11. Baecker Beata 1992 CE Supraśl 13.22,3 
12. Świetochowska Nikol 1992 CE Supraśl 13.23,5 
13. Ciruk Mariola 1992 CE Supraśl 13.33,7 
14. Otapowicz Joanna 1992 II LO Białystok 13.38,0 
15. Kuczewska Joanna 1990 ZSOiZ Mońki 13.55,2 
16. Dakowicz Martyna 1992 CE Supraśl 14.13,7 
17. Mazurek Zuzanna 1992 II LO Białystok 14.17,5 
18. Sawicka Katarzyna  1992 LP Supraśl 14.32,8 
19. Kulesza Ewelina 1990 ZSOiZ Mońki 14.47,6 
20. Gajdowska Aneta 1992 II LO Białystok 14.54,2 
21. Pawlik Paula  1992 LP Supraśl 15.28,4 
22. Lisiewicz Sylwia 1991 ZSOiZ Mońki 15.38,4 
23. Grądzka Sylwia  1991 ZS Wojewodzin 17.04,1 
24. Torebko Sylwia 1992 XI LO Białystok 17.28,6 
25. Makowska Małgorzata 1992 ZS Wojewodzin 18.05,8 
26. Wiszyńska Monika 1992 II LO Białystok 18.34,4 
27. Młodzianowska Sylwia 1992 ZSOiZ Mońki 18.53,9 
28. Kotowska Karolina 1993 ZS Wojewodzin 19.10,8 
29. Gawrylik Beata 1992 ZSTiO Białystok 21.44,7 
30. Gawryluk Małgorzata 1992 ZSTiO Białystok 22.35,0 
31. Niedbała Karolina 1992 ZSTiO Białystok 23.31,8 
32. Łaskarzewska Monika 1992 ZSTiO Białystok 25.25,6 
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3 km techniką dowolną 
 

1. Roczniak Katarzyna 1992 VI LO Białystok 8.34,7 
2. Kłosowska Izabela 1993 VI LO Białystok 9.20,6 
3. Poznańska Małgorzata  1992 XI LO Białystok 9.49,2 
4. Koczta Karolina 1992 VI LO Białystok 9.55,7 
5. Wasilewska Emilia 1992 II LO Białystok 10.53,2 
6. Gryc Ewelina  1992 LP Supraśl 11.03,8 
7. Cylwik Agnieszka  1992 XI LO Białystok 12.46,2 
8. Kulikowska Aleksandra 1992 VI LO Białystok 13.25,8 
9. Gawryluk Gabriela 1993 VI LO Białystok 14.06,7 

10. Chwiedosiuk Natalia 1992 CE Supraśl 15.41,8 
11. Otapowicz Joanna 1992 II LO Białystok 16.32,3 
12. Dakowicz Martyna 1992 CE Supraśl 16.38,5 
13. Sawicka Katarzyna  1992 LP Supraśl 17.07,8 
14. Kuczewska Joanna 1990 ZSOiZ Mońki 17.09,9 
15. Pawlik Paula  1992 LP Supraśl 17.34,9 
16. Mazurek Zuzanna 1992 II LO Białystok 17.38,9 
17. Kulesza Ewelina 1990 ZSOiZ Mońki 18.12,8 
18. Ciruk Mariola 1992 CE Supraśl 18.34,8 
19. Świetochowska Nikol 1992 CE Supraśl 18.48,9 
20. Baecker Beata 1992 CE Supraśl 18.52,6 
21. Lisiewicz Sylwia 1991 ZSOiZ Mońki 18.59,3 
22. Gajdowska Aneta 1992 II LO Białystok 20.12,0 
23. Makowska Małgorzata 1992 ZS Wojewodzin 21.56,2 
24. Torebko Sylwia 1992 XI LO Białystok 22.15,1 
25. Grądzka Sylwia  1991 ZS Wojewodzin 23.00,3 
26. Kotowska Karolina 1993 ZS Wojewodzin 24.07,6 
27. Gawrylik Beata 1992 ZSTiO Białystok 24.08,1 
28. Gawryluk Małgorzata 1992 ZSTiO Białystok 24.10,7 
29. Wiszyńska Monika 1992 II LO Białystok 25.32,4 
30. Niedbała Karolina 1992 ZSTiO Białystok 28.22,6 
31. Łaskarzewska Monika 1992 ZSTiO Białystok 30.10,0 

 

bieg łączony na dochodzenie 
 

1. Roczniak Katarzyna 1992 VI LO Białystok 8.34,7 
2. Kłosowska Izabela 1993 VI LO Białystok 9.45,1 
3. Koczta Karolina 1992 VI LO Białystok 11.00,0 
4. Poznańska Małgorzata  1992 XI LO Białystok 11.26,1 
5. Wasilewska Emilia 1992 II LO Białystok 12.19,4 
6. Gryc Ewelina  1992 LP Supraśl 13.19,9 
7. Kulikowska Aleksandra 1992 VI LO Białystok 15.49,8 
8. Gawryluk Gabriela 1993 VI LO Białystok 16.25,2 
9. Cylwik Agnieszka  1992 XI LO Białystok 17.29,1 

10. Chwiedosiuk Natalia 1992 CE Supraśl 19.29,8 
11. Otapowicz Joanna 1992 II LO Białystok 21.52,3 
12. Dakowicz Martyna 1992 CE Supraśl 22.34,2 
13. Kuczewska Joanna 1990 ZSOiZ Mońki 22.47,1 
14. Katarzyna Sawicka 1992 LP Supraśl 23.22,6 
15. Mazurek Zuzanna 1992 II LO Białystok 23.38,4 
16. Ciruk Mariola 1992 CE Supraśl 23.50,5 
17. Świetochowska Nikol 1992 CE Supraśl 23.54,4 
18. Baecker Beata 1992 CE Supraśl 23.56,9 
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19. Kulesza Ewelina 1990 ZSOiZ Mońki 24.42,4 
20. Pawlik Paula  1992 LP Supraśl 24.45,3 
21. Lisiewicz Sylwia 1991 ZSOiZ Mońki 26.19,7 
22. Gajdowska Aneta 1992 II LO Białystok 26.48,2 
23. Torebko Sylwia 1992 XI LO Białystok 31.25,7 
24. Makowska Małgorzata 1992 ZS Wojewodzin 31.44,0 
25. Grądzka Sylwia  1991 ZS Wojewodzin 31.46,4 
26. Kotowska Karolina 1993 ZS Wojewodzin 35.00,4 
27. Wiszyńska Monika 1992 II LO Białystok 35.48,8 
28. Gawrylik Beata 1992 ZSTiO Białystok 37.34,8 
29. Gawryluk Małgorzata 1992 ZSTiO Białystok 38.27,7 
30. Niedbała Karolina 1992 ZSTiO Białystok 43.36,4 
31. Łaskarzewska Monika 1992 ZSTiO Białystok 47.17,6 

 
 

Ad. 4. Wyniki indywidualne chłopców: 
 
2 km techniką klasyczną 
 

1. Grzegorek Mateusz  1993 IV LO Białystok 6.22,1 
2. Jabłonowski Patryk  1992 IV LO Białystok 7.10,6 
3. Głowacki BłaŜej 1992 VI LO Białystok 7.15,8 
4. Pietraszewski Dawid  1992 XI LO Białystok 7.36,7 
5. Odyjewski Szymon 1993 ZSOiZ Mońki 7.56,6 
6. Jóźwicki Aron  1992 XI LO Białystok 8.08,1 
7. Węgrowski Sebastian 1992 ZSOiZ Mońki 8.12,8 
8. Nowik Hubert  1993 IV LO Białystok 8.24,2 
9. Słoma Adam  1990 ZSZ Sokółka 8.31,3 

10. Rygorczuk Łukasz 1992 CE Supraśl 8.41,5 
11. Woronko Damian  1993 ZSZ Sokółka 8.53,4 
12. Lisowski Filip 1991 VI LO Białystok 8.58,6 
13. Augustynowicz Wojciech  1992 IV LO Białystok 9.10,1 
14. śłobin Michał 1992 CE Supraśl 9.23,6 
15. Czabatorowicz Maciej 1992 CE Supraśl 9.50,5 
16. Miłkowski Miłosz 1992 VI LO Białystok 10.10,3 
17. Babinko Mateusz  1992 ZSZ Sokółka 10.13,1 
18. Słoma Paweł  1991 ZSZ Sokółka 10.32,6 
19. Lejtkowski Karol 1990 ZSOiZ Mońki 10.44,6 
20. Ćwiklewski Dariusz 1992 CE Supraśl 10.47,0 
21. Leusz Marek  1991 ZSZ Sokółka 11.21,1 
22. Szutko Daniel  1991 ZSG Białystok 11.24,8 
23. Snarski Grzegorz 1992 ZSOiZ Mońki 11.25,1 
24. Stanowski Mateusz  1990 ZSZ Sokółka 11.31,9 
25. Chrzanowski Daniel 1993 ZS Wojewodzin 11.56,3 
26. Kiersznowski Damian 1990 ZS Wojewodzin 12.12,7 
27. Szeremeta Grzegorz  1992 ZSG Białystok 12.55,0 
28. Kalinowski Marcin 1992 ZS Wojewodzin 13.05,3 
29. Giczan Andrzej  1991 ZSG Białystok 13.24,4 
30. Prokopiuk Krzysztof  1992 XI LO Białystok 13.55,3 
31. Panas Mariusz 1993 ZSTiO Białystok 15.57,9 
32. Waremczuk Rafał 1992 ZSTiO Białystok 21.33,9 
33. Łukaszczyk Karol 1993 ZSTiO Białystok 26.18,1 

- Surowiec Piotr  1991 ZSG Białystok dysk. - łyŜwowanie 
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3 km techniką dowolną 
 

1. Grzegorek Mateusz  1993 IV LO Białystok 7.08,9 
2. Jabłonowski Patryk  1992 IV LO Białystok 7.49,8 
3. Pietraszewski Dawid  1992 XI LO Białystok 8.11,4 
4. Głowacki BłaŜej 1992 VI LO Białystok 8.48,3 
5. Węgrowski Sebastian 1992 ZSOiZ Mońki 8.49,1 
6. Słoma Adam  1990 ZSZ Sokółka 8.57,3 
7. Nowik Hubert  1993 IV LO Białystok 9.00,7 
8. Rygorczuk Łukasz 1992 CE Supraśl 9.16,6 
9. Woronko Damian  1993 ZSZ Sokółka 9.30,0 

10. Lisowski Filip 1991 VI LO Białystok 9.38,9 
11. Jóźwicki Aron  1992 XI LO Białystok 9.51,0 
12. Szutko Daniel  1991 ZSG Białystok 10.11,4 
13. Babinko Mateusz  1992 ZSZ Sokółka 10.23,9 
14. Słoma Paweł  1991 ZSZ Sokółka 10.36,3 
15. Lejtkowski Karol 1990 ZSOiZ Mońki 11.20,7 
16. śłobin Michał 1992 CE Supraśl 11.32,2 
17. Leusz Marek  1991 ZSZ Sokółka 11.47,1 
18. Ćwiklewski Dariusz 1992 CE Supraśl 11.48,4 
19. Miłkowski Miłosz 1992 VI LO Białystok 12.15,1 
20. Kalinowski Marcin 1992 ZS Wojewodzin 12.51,7 
21. Augustynowicz Wojciech  1992 IV LO Białystok 13.00,4 
22. Czabatorowicz Maciej 1992 CE Supraśl 13.12,7 
23. Stanowski Mateusz  1990 ZSZ Sokółka 13.39,0 
24. Chrzanowski Daniel 1993 ZS Wojewodzin 14.06,9 
25. Snarski Grzegorz 1992 ZSOiZ Mońki 14.19,1 
26. Panas Mariusz 1993 ZSTiO Białystok 16.05,6 
27. Kiersznowski Damian 1990 ZS Wojewodzin 16.22,6 
28. Szeremeta Grzegorz  1992 ZSG Białystok 16.54,7 
29. Giczan Andrzej  1991 ZSG Białystok 16.56,6 
30. Prokopiuk Krzysztof  1992 XI LO Białystok 17.29,4 
31. Waremczuk Rafał 1992 ZSTiO Białystok 18.09,8 
32. Odyjewski Szymon 1993 ZSOiZ Mońki 27.13,4 
33. Łukaszczyk Karol 1993 ZSTiO Białystok 32.41,0 
PK Korzeniewski Piotr 1992 UKS „Puszcza” Supraśl 6.54,3 
PK Zwaliński Mateusz 1991 UKS „Puszcza” Supraśl 8.12,2 
 

bieg łączony na dochodzenie 
 

1. Grzegorek Mateusz  1993 IV LO Białystok 7.08,9 
2. Jabłonowski Patryk  1992 IV LO Białystok 8.38,3 
3. Pietraszewski Dawid  1992 XI LO Białystok 9.26,0 
4. Głowacki BłaŜej 1992 VI LO Białystok 9.42,0 
5. Węgrowski Sebastian 1992 ZSOiZ Mońki 10.39,8 
6. Nowik Hubert  1993 IV LO Białystok 11.02,8 
7. Słoma Adam  1990 ZSZ Sokółka 11.06,5 
8. Rygorczuk Łukasz 1992 CE Supraśl 11.36,0 
9. Jóźwicki Aron  1992 XI LO Białystok 11.37,0 

10. Woronko Damian  1993 ZSZ Sokółka 12.01,3 
11. Lisowski Filip 1991 VI LO Białystok 12.15,4 
12. Babinko Mateusz  1992 ZSZ Sokółka 14.14,9 
13. śłobin Michał 1992 CE Supraśl 14.33,7 
14. Słoma Paweł  1991 ZSZ Sokółka 14.46,8 
15. Szutko Daniel  1991 ZSG Białystok 15.14,1 
16. Lejtkowski Karol 1990 ZSOiZ Mońki 15.43,2 
17. Augustynowicz Wojciech  1992 IV LO Białystok 15.48,4 
18. Miłkowski Miłosz 1992 VI LO Białystok 16.03,3 
19. Ćwiklewski Dariusz 1992 CE Supraśl 16.13,3 
20. Czabatorowicz Maciej 1992 CE Supraśl 16.41,1 
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21. Leusz Marek  1991 ZSZ Sokółka 16.46,1 
22. Stanowski Mateusz  1990 ZSZ Sokółka 18.48,8 
23. Snarski Grzegorz 1992 ZSOiZ Mońki 19.22,1 
24. Kalinowski Marcin 1992 ZS Wojewodzin 19.34,9 
25. Chrzanowski Daniel 1993 ZS Wojewodzin 19.41,1 
26. Kiersznowski Damian 1990 ZS Wojewodzin 22.13,2 
27. Szeremeta Grzegorz  1992 ZSG Białystok 23.27,6 
28. Giczan Andrzej  1991 ZSG Białystok 23.58,9 
29. Prokopiuk Krzysztof  1992 XI LO Białystok 25.02,6 
30. Panas Mariusz 1993 ZSTiO Białystok 25.41,4 
31. Odyjewski Szymon 1993 ZSOiZ Mońki 28.47,9 
32. Waremczuk Rafał 1992 ZSTiO Białystok 33.21,6 
33. Łukaszczyk Karol 1993 ZSTiO Białystok 52.37,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Podlaskiego Wojewódzkiego 

Szkolnego Związku Sportowego 

Piotr Chmielewski 


